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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedure for håndtering af
mulige tilbagekaldssager og kundeklager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan), kritisk grænse og frekvens
for dokumentation ved stegning af æg.
Kontrolleret skriftlige egenkontrolprocedure for renholdelse af
isterning maskiner samt soft ice maskiner. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter for
kæde hovedkontoret samt stikprøvevis for 4 restauranter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedure til sikring af at
Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i
håndtering af fødevare. Virksomheden kan trække udtræk over
ansatte og deres uddannelse og punktet kontrolleres desuden
ved audit i virksomhederne. Gennemgået plan for sikring af at
medarbejdere er instrueret i nyt elektronisk egenkontrol
system som planlægges intruduceret i 2022.
Mærkning og information: Orienteret om forbrugerklage vedr.
markesførsel af bæredygtigt Oksekød, Virksomhede har fjernet
markedsførselen på egen hjemeside ang. bæredygtigt oksekød,
sagen er derfor afsluttet. Klager fremgår af tillægsside.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for anvendt
markedsførsel: "Æggene kommer fra hønserier, der også har
frugtplantager. Her kan hønsene gå inde eller ude under
frugttræerne, og det har både træer og høns godt af.". Teksten
er overført fra leverandørs hjemmesiden, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P. nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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at vare markedsført som juice opfylder krav til betegnelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer til sikring af at
vare med indhold af nitrit overholder Danske særregler, samt dokumentation i form af leverandørs statment
vedr. indhold af nitrit for bacon og skinke.
Kemiske forureninger: Gennemgået mundtlige procedure for forbyggelse af PAH i stegt vare, ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: hot cups, dok. af feb 2021.


